
Expedient núm.: 848/2025
Procediment:  Convocatòria procés de selecció per cobrir temporalment una (1) plaça de peó/na de 
brigada municipal  de l’Ajuntament de Consell,  pel  procediment de concurs (valoració de mèrits  i  
entrevista)  amb  la  col·laboració  del  Servei  d’Ocupació  de  les  Illes  Balears  (SOIB),  fins  a  la 
incorporació del personal que hagi assolit un lloc de feina a través del procés d’estabilització. 

ANUNCI

ANUNCI RESULTATS PROVISIONALS DE LA FASE DE VALORACIÓ DE MÈRITS DEL 
PROCEDIMENT  SELECTIU  PER  COBRIR  TEMPORALMENT  UNA  (1)  PLAÇA  DE 
PEÓ/NA DE BRIGADA MUNICIPAL DE L’AJUNTAMENT DE CONSELL, PER COBRIR 
LES  VACANTS  DE  LA  PLANTILLA  EXISTENTS  I,  EN  TOT  CAS,  FINS  A  LA 
INCORPORACIÓ DEL PERSONAL QUE HAGI ASSOLIT UN LLOC DE FEINA A TRAVÉS 
DEL PROCÉS D’ESTABILITZACIÓ

En data de dia 12 de desembre de 2025, el tribunal qualificador designat per puntuar, d’acord amb la 
base cinquena de les bases reguladores, els mèrits al·legats per part de les persones admeses al procés 
selectiu per a la selecció d’una (1) plaça de peó/na de brigada municipal de l’Ajuntament de Consell, 
per cobrir les vacants de la plantilla existents i, en tot cas, fins a la incorporació del personal que hagi  
assolit  un lloc de feina a través del  procés d’estabilització,  va procedir  a la valoració dels mèrits  
presentats per les persones aspirants amb el següent resultat:

DNI/NIE NOM Exp. Prof.
Formació 
Compl.

Titulacions 
Superiors

Lleng.Català
Puntuació 

total

43*****1J Capó Benítez, Bernat Xavier 0 0 3 1 4,0

43*****1F Carbonell Far, Manuela 26,1 10 1 0 37,1

43*****0E Cuenca Olivares, Núria 0 0 0 0,5 0,5

43*****8D Díaz Fernández, José 9,5 0 1 1 11,5

41*****7P Garau Albons, Pere Antoni 7,4 10 4 1 22,4

43*****9S González Gracia, José Antonio 50 10 3 0 63,0

43*****4W Martí Torres, Carolina 3,6 10 1 0 14,6

43*****1J Martínez López, Luis 27 10 4 1 42,0

78*****6V Massip Morell, Sergi 10,5 0 1 0 11,5

49*****9P Prats Belmonte, Joan 8 0 1 0,5 9,5

41*****1W Riera Perelló, Simó 24,8 4 0 0,5 29,3

43*****9N Riutort Barroso, Daniel 5 0 3 1 9,0

49*****5Q Serrano Palou, José Darío 22,5 10 1 0 33,5

43*****1M Solivellas Herrera, Christian 0 10 0 0 10,0

Per tant, a continuació s’exposa la puntuació final provisional de la valoració dels mèrits i l’ordre de 
les persones aspirants en funció de la mateixa: 
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DNI/NIE NOM Exp. Prof.
Formació 
Compl.

Titulacions 
Superiors

Lleng.Català
Puntuació 

total

43*****9S González Gracia, José Antonio 50 10 3 0 63,0

43*****1J Martínez López, Luis 27 10 4 1 42,0

43*****1F Carbonell Far, Manuela 26,1 10 1 0 37,1

49*****5Q Serrano Palou, José Darío 22,5 10 1 0 33,5

41*****1W Riera Perelló, Simó 24,8 4 0 0,5 29,3

41*****7P Garau Albons, Pere Antoni 7,4 10 4 1 22,4

43*****4W Martí Torres, Carolina 3,6 10 1 0 14,6

43*****8D Díaz Fernández, José 9,5 0 1 1 11,5

78*****6V Massip Morell, Sergi 10,5 0 1 0 11,5

43*****1M Solivellas Herrera, Christian 0 10 0 0 10,0

49*****9P Prats Belmonte, Joan 8 0 1 0,5 9,5

43*****9N Riutort Barroso, Daniel 5 0 3 1 9,0

43*****1J Capó Benítez, Bernat Xavier 0 0 3 1 4,0

43*****0E Cuenca Olivares, Núria 0 0 0 0,5 0,5

De conformitat amb allò disposat a la base quarta de la convocatòria, les persones aspirants disposen 
d’un  termini  de  tres  (3)  dies  hàbils  des  de  la  publicació,  per  formular  al·legacions  que  estimin  
oportunes relatives a aquesta fase de valoració de mèrits.

Les instàncies per al·legar s’han de presentar al registre general de l’Ajuntament de Consell, per seu 
electrònica  (https://consell.sedelectronica.es)  a  través  del  tràmit  «Aportació  de  Documents»  o 
presencialment (de dilluns a divendres de 9h a 14h), o en qualsevol de les formes previstes a l’article  
16 de la Llei 39/2015, d’1 d'octubre. No serà vàlida la presentació via correu electrònic.

Passat el termini atorgat per fer al·legacions, i després d’haver-se estudiat aquelles que s’hagin pogut 
presentar,  es  publicarà  la  seu  electrònica  (https://consell.sedelectronica.es)  i  a  la  pàgina  web  de 
l’Ajuntament (https://www.ajconsell.net/) les puntuacions definitives dels mèrits.  A continuació, es 
procedirà  a  concertar  les  entrevistes  personals  amb les  10 persones  candidates  amb la  puntuació,  
resultant de la valoració de mèrits, més elevada.

Consell, en data de la signatura electrònica.

El Secretari,
Antoni Sastre Oliver

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

Ajuntament de Consell
PLAÇA Major 3, CONSELL. 07330 (Illes Balears). Tel. 971622095. Fax: 971622536
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